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1. Overordna mål: 

Bardu kommune er en jord- og skogbrukskommune, og kommunen vil at landbruket også i 
fremtida skal være ei sterk næring og således være en del av kommunens identitet. 
Landbruket skal være aktivt og bidra til langsiktig og bærekraftig forvaltning av 
arealressursene og kulturlandskapet, samt bidra til å opprettholde de livskraftige bygdene. 

(Fra gjeldende Landbruksplan i Bardu kommune) 

 
Det vises også til Landbruksplanens tiltaksdel (revidert 2009) kapitel 5.2, om tiltak i 
skogbruket. 
 
 

2. Innledning: 
Tildeling av NMSK-midler gjøres i henhold til ”Forskrift om tilskudd til nærings- og miljøtiltak i 
skogbruket”. Formålet med forskriften er at det ut fra regionale og lokale prioriteringer blir 
stimulert til økt verdiskapning i skogbruket, samtidig som miljøverdier knyttet til biologisk 
mangfold, landskap, friluftsliv og kulturminner i skogen blir ivaretatt og videreutviklet. 
 
Vedtak om tildeling av tilskudd deles mellom Fylkesmannen og kommunen etter type tiltak. 
Fylkesmannen vedtar tilskudd til skogsvegbygging, vanskelig/spesiell drift og utdrift av 
skogvirke til bioenergi. Kommunen vedtar tilskudd til skogkultur, miljøtiltak i skog og andre 
utviklingsprosjekter. 
 
De midlene kommunen administrerer tildeles årlig, og henspeiler tidligere aktivitet, samt 
planlagte aktiviteter beskrevet i årlige aktivitetsbudsjett. 
 

 

3. Prioritering og tilskuddsatser: 
I brev til kommunene i Troms ”Tildeling av kommunale virkemidler til nærings- og miljøtiltak i 
skogbruket (NMSK) i 2010”, står det i kapittel 3 andre avsnitt: 
 
”Ved fordeling av skogmidlene har fylkesmannen lagt vekt på planteaktiviteten og stell av 
barskog. Det er viktig at planting blir prioritert når det er så lite midler tilgjengelig” 
  
For å opprettholde tildelinga av NMSK til kommunen prioriteres det som følger: 

1. Planting    70% tilskudd 
2. Tiltak til stell i barskog  70% tilskudd 

Internt i hvert prioriteringsnivå, tildeles først de prosjekter hvor det forventes størst 
avkastning. 
 
 
For å opprettholde vegbygging anbefales det fra kommunen tilskuddsats på: 
 75% for skogsbilvegprosjekter 
 70% for traktorveger til skogformål  
Kommunen prioriterer vegprosjekter etter beregnet transportgevinst, med hovedfokus på 
bilveger. 


